
ZARZĄDZENIE NR 22/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 15 grudnia  2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1, 259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

85
2

rozdz.8521
4

§ 
2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 7.900,00

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

85
2

rozdz.8521
6

§ 
2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 800,00

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
0

75
8
80
1

rozdz.7507
5

rozdz.7581
8
rozdz.8010
1
rozdz.8011
0

rozdz.8011
3

§ 
4210
§ 
4300
§ 
4810
§ 
4430
§ 
3020
§ 
4010
§ 
4430

zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
rezerwy
różne opłaty i składki
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
wynagrodzenia osobowe pracowników
różne opłaty i składki
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych
podróże służbowe krajowe
różne opłaty i składki
zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne)
zakup usług pozostałych (zadania własne)
szkolenia pracowników niebędących członkami 

3.200,00
3.500,00
8.800,00

400,00
1.000,00
13.630,0

0
400,00

1.100,00
200,00
300,00
300,00

1.400,00
300,00

1



85
2

85
4

90
0
92
1

rozdz.8521
2

rozdz.8521
4
rozdz.8521
9
rozdz.8540
1

rozdz.9001
3
rozdz.9210
9

§ 
4270
§ 
4300
§ 
4410
§ 
4430
§ 
4210
§ 
4300
§ 
4700

§ 
4700

§ 
3110
§ 
4010
§ 
4010

§ 
4300
§ 
4260

korpusu służby cywilnej (zadania własne)
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zadania zlecone)
świadczenia społeczna
wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania 
własne)
wynagrodzenia osobowe pracowników (Publiczne 
Gimnazjum)
zakup usług pozostałych
zakup energii

209,00

100,00
7.900,00

999,00

5.000,00
3.200,00
1.500,00

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

60
0
75
0

80
1

85
2

rozdz.6001
6
rozdz.7502
3

rozdz.8011
0

rozdz.8011
3
rozdz.8521
2

§ 
4300
§ 
4210
§ 
4300
§ 
4210
§ 
4240
§ 
4750

§ 
4210
§ 
4750

zakup usług pozostałych
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
zakup materiałów i wyposażenia
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania własne)
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania zlecone)
świadczenia społeczna
składki na ubezpieczenia społeczne (zadania 
własne)
składki na Fundusz Pracy (zadania własne)

7.000,00
6.700,00
1.800,00
11.500,0

0
2.830,00

300,00
2.700,00

209,00

100,00
800,00
907,00
92,00

600,00

2



85
4

90
0
92
1

rozdz.8521
6
rozdz.8521
9

rozdz.8540
1

rozdz.9001
5
rozdz.9210
9

§ 
4750

§ 
3110
§ 
4110
§ 
4120
§ 
4210
§ 
4270
§ 
4210

§ 
4260
§ 
4210

zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne)
zakup usług remontowych (zadania własne)
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczne 
Gimnazjum)
zakup energii
zakup materiałów i wyposażenia

1.100,00

5.000,00
3.200,00
1.500,00

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

11.917.348,77

7.847.859,77
4.069.489,00

13.684.214,37

6.923.863,85
6.760.350,52

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

U Z A S A D N I E N I E

3



Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

• 85214 z tytułu wypłaty zasiłków okresowych w cz ci gwarantowanej z bud etu pa stwa, zgodnie z postanowieniami art.ęś ż ń  
147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej – Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z pó n. zm.ź  
(pismo Wojewody Dolno l skiego Nr PS-III-3050-313/10 z dnia 30.11.2010 r.ś ą

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
• 85216 z tytułu wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej – Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z pó n. zm. (pismo Wojewody Dolno l skiego Nr PS-III-3050-ź ś ą
309/10 z dnia 26.11.2010 r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.:
• 80113 zmniejszono rodki na: usługi remontowe w § 4270  (ustawienie zbie no ci, awarie), rejestracj  autobusu w §ś ż ś ę  

4300 (mniejsze potrzeby), podró e słu bowe krajowe w § 4410 (mniejsze potrzeby), opłat  za korzystanie zeż ż ę  
rodowiska i ubezpieczenie autobusu w § 4430 (mniejsze potrzeby) a zwi kszono rodki na zakup paliwa do autobusuś ę ś

• 80110 zmniejszono rodki na: wynagrodzenia osobowe w § 4010 (mniejsze potrzeby – nauczyciele nie uzyskali wy szegoś ż  
stopnia awansu zawodowego) i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze  w § 3020 (mniejsze potrzeby) ań  
zwi kszono rodki na zakup: blatów do stolików uczniowskich (§ 4210), zestawu komputerowego do pracownię ś  
komputerowej, maszyny elektrostatycznej – pomoc do fizyki (§ 4240), dysku do komputera (§ 4750), zakup oleju 
opałowego (§ 4210) – pismo Publicznego Gimnazjum Nr  L. dz. 163/2010 z dnia 07.12.2010 r. i Nr L. dz. 166/2010 z 
dnia 15.12.2010 r.

• 85212 zmniejszono rodki na szkolenia (odwołano) a zwi kszono rodki na zakup tonera do drukarki w ramach zadaś ę ś ń 
zleconych (pismo GOPS -u Nr L. dz. GOPS/791/2010 z dnia 09.12.2010 r.), zmniejszono rodki na szkoleniaś  
(odwołano) a zwi kszono rodki na zakup pen driv-a oraz płyt CD – R do archiwizacji danych w ramach zada  własnychę ś ń  
(pismo GOPS –u Nr L. dz. GOPS/792/2010 z dnia 09.12.2010 r.)

• 85219 zmniejszono rodki na wynagrodzenia a zwi kszono rodki na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracyś ę ś  
(pismo GOPS – u Nr L. dz. 758/2010 z dnia 29.11.2010 r.)

• 85401 zmniejszono rodki na wynagrodzenia (mniejsze potrzeby) a zwi kszono rodki na zakup oleju opałowego (pismoś ę ś  
Publicznego Gimnazjum Nr L. dz. 166/2010 z dnia 15.12.2010 r.)

• 92109 zmniejszono rodki na zakup energii (mniejsze zu ycie na wietlicach) a zwi kszono na zakup piecyka doś ż ś ę  
ogrzewania na wietlic  wiejsk  w miejscowo ci Popowiceś ę ą ś

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu:
• 750 zmniejszono rodki w rozdz. 75075 w § 4210 (zakup nagród na Festyn sportowo – edukacyjny Komendy Policji wś  

Sobótce w ramach promocji gminy – nie był organizowany) i w § 4300 (zrezygnowano z wykonania teczek kartonowych – 
promocja gminy) a zwi kszono rodki w rozdz. 75023 w § 4210 z przeznaczeniem na zakup pługa do traktorka (kosiarki)ę ś  
celem od nie ania wokół budynku Urz du Gminy, oraz na zakup podajnika dokumentów i szafki pod urz dzenieś ż ę ą  
wielofunkcyjne do Sekretariatu

• 801 zmniejszono rodki w rozdz. 80101 i 80110 w § 4430 (opłata za korzystanie ze rodowiska) a zwi kszono rodkiś ś ę ś  
w rozdz. 80113 w § 4210 z przeznaczeniem na zakup paliwa do autobusu szkolnego

• 852 zmniejszono rodki w rozdz. 85212 w § 4210 (wynikaj  z zabezpieczenia rodków na wydatki otrzymanymiś ą ś  
rodkami zleconymi w tym paragrafie) i w § 4300 (zwi zane jest z oszcz dno ciami na prowizjach bankowych przyś ą ę ś  

4



stosowaniu Home bankingu) a zwi kszono rodki w rozdz. 85219 w § 4270 z przeznaczeniem na wstawienie drzwi doę ś  
pokoju Kierownika i ksi gowej oraz  w § 4210 z przeznaczeniem na pocz stunek na wieczór z kol d  dla osób starszychę ę ę ą  
i niepełnosprawnych w ramach zada  własnych (pismo GOPS –u Nr L. dz. GOPS/792/2010 z dnia 09.12.2010 r.)ń

• 900 zmniejszono rodki w rozdz. 90013 w § 4300 (opieka nad bezdomnymi psami – mniejsze potrzeby) a zwi kszonoś ę  
w rozdz. 90015 w § 4260 z przeznaczeniem na zakup energii na o wietleniu ulicznym (wi ksze potrzeby)ś ę

5. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

• 60016 z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg gminnych

• 75023 z przeznaczeniem na wykonanie decyzji o warunkach zabudowy dla miejscowo ci dla których nie posiadamy planówś  
zagospodarowania przestrzennego.

5


